BHV 2022/23
UBOL mannl. B-Jugend Nord-West
JSG Stadeln-Eltersdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 09.10.2022 12:15 230108 JSG Stadeln-Eltersdorf SpVgg Giebelstadt 25:32
Sa. 15.10.2022 16:00 230462 TSV Wendelstein JSG Stadeln-Eltersdorf 24:25
So.20.11.2022 16:00 230267 Tuspo Nirnberg JSG Stadeln-Eltersdorf 27:33
Mi. 23.11.2022 19:00 230108 v JSG Stadeln-Eltersdorf HC Neust./Aisch 25:25
So. 27.11.2022 16:15 230108 JSG Stadeln-Eltersdorf JSG Wirzburg-Lengfeld NG

So. 04.12.2022 11:00 210201 TSV Lohr JSG Stadeln-Eltersdorf 25:29
So. 11.12.2022 11:00 230108 JSG Stadeln-Eltersdorf TSV 04 Feucht 26:26
So. 08.01.2023 16:15 210121 SpVgg Giebelstadt JSG Stadeln-Eltersdorf 26:23
So. 22.01.2023 14:15 230108 JSG Stadeln-Eltersdorf TSV Wendelstein 24:31
So0.29.01.2023 12:30 230261 HC Neust./Aisch JSG Stadeln-Eltersdorf 36:24
So. 05.02.2023 14:15 230108 JSG Stadeln-Eltersdorf DJK Waldbiittelbr 28:33
Sa. 11.02.2023 14:15 230108 JSG Stadeln-Eltersdorf Tuspo Nirnberg 32:27
So. 05.03.2023 15:00 210461 JSG Wirzburg-Lengfeld JSG Stadeln-Eltersdorf 35:42
Sa. 11.03.2023 14:00 230108 JSG Stadeln-Eltersdorf TSV Lohr 30:30
So.12.03.2023 13:30 210466 v DJK Waldbittelbr JSG Stadeln-Eltersdorf 39:23
Sa. 18.03.2023 17:00 240100 TSV 04 Feucht JSG Stadeln-Eltersdorf 40:30
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Hallenverzeichnis

210121

210201

210461

210466

230108

230261

230267

230462

240100

Giebelstadt Mehrzweckhalle

Ostauweg 1, 97232 Giebelstadt

Lohr Spessarttorhalle

In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr
Wirzburg TGW-Halle
Milly-Marbe-Fries-Weg 1, 97074 Wiirzburg

Waldbittelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbduttelbrunn

Farth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Furth

Neustadt, Markgrafenhalle

Comeniusstr. 1, 91413 Neustadt/Aisch
Nurnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nurnberg
Wendelstein, Schulturnhalle

Am Schiel3haus 2, 90530 Wendelstein
Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
Schulstraf3e, 90537 Feucht
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BHV 2022/23

UBOL mannl. B-Jugend Nord-West

JSG Stadeln-Eltersdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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